UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-VP

V/v triển khai thống nhất nhận thức

chung về sự khác nhau giữa

CNTT và chuyển đổi số

Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các Phó Chánh Thanh tra;

- Chánh Văn phòng và Trưởng các phòng

thuộc Thanh tra Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 289/STTTT-CNTT ngày 21/3/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thống nhất nhận thức chung về sự khác

nhau giữa CNTT và chuyển đổi số.

Chánh Thanh tra Tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các Phó Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng và Trưởng các

phòng thuộc Thanh tra Tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao quán triệt,

tuyên truyền các nội dung theo tinh thần Công văn số 289/STTTT-CNTT của

Sở Thông tin và Truyền thông đến từng công chức và người lao động, nhằm

thống nhất nhận thức chung về sự khác nhau giữa CNTT và chuyển đổi số

theo hướng dẫn của Cục Chuyển đổi số quốc gia - Bộ Thông tin và Truyền

thông tại Công văn số 244/CĐSQG-CSS ngày 05/3/2023.

2. Giao Văn phòng theo dõi việc thực hiện, tổng hợp báo cáo kết quả

thực hiện của các Phòng, lồng ghép vào báo cáo tháng, quý, kịp thời báo cáo

Chánh Thanh tra xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTTr và các P.CTTr;

- Sở TTTT (b/c);

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, HC (Trí).

CHÁNH THANH TRA

Dương Hồng Lạc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T09:23:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!